Iactātia tie. i. arrogātia: supbia: vanitas: & scribiē p. t. i. pe.  
sed accipit sonū de c. fit enī a dativo iactanti addita a fit  
actarius ry. in iactura vide. (bec iactantia.)

Iacto. a iacio cis. ieci. actū. ctu. u. i. o. fit iacto ctas. vñb⁹ fre.  
a quo d̄r iactiro tas. aliud fre. Item iactare vel iactitare  
ponit p gloriari: laudare ḡlāndo: vanitate arrogare: vñ  
inaniter pferre: ide iactas siue arrogās d̄r q̄ se vanitat:  
& maiorū institutis nō acgescit: sed p pē quādā viā iustis

B

I

ante

E

tie et scitatis ingrit. Et paraf iactans rior. tissim. vñ ia-  
ctanter tuis. sime. aduer. vñ vñus. Qui iacet hic iactat q  
actuarius in iactura vide. Claudat se quoq; iactat.  
I actura. a iacio cis. dñ hec iactura re. i. iactus. Jactura et  
dñ damnū: et pprie qd nante patiunt cū iminente et igrā  
nescēte tempestate res suas in mare iaciunt. s. panē: vñuz  
pānos: et gñaliter quicqd hñt qñq ne ipsa nauis nimio  
pōdere rex submergat. vñ h iactarius ry. qui frequen-  
ter dñm patitur: et pprie q ita res suas iactat. et iactuari-  
ria. riū. i. dñosus: patiēs: vel iferēs damnū. Inter dñm  
aut et iacturā ē dñia: qr iacturā scientes et vltro patimur.  
Dñm vero et insolito et nobis nescientib; fit fm papiā.  
I aculator toris. in iaculū vide.  
I aculū li. a iacio cis. dñ h° iaculū li. i. missile: eo q iacit et  
mittit ipetuose. vñ iaculor laris. i. iaculū mittere: et iacu-  
lo torquere. vñ h iaculator toris. et hinc iaculatorius ria.  
riū. aligd iaculatoris: vel qd ē aptū ad torquēdū: vel qd  
ptinet ad iaculādū. Iaculor ɔponit: vt coniaculor laris.  
et est deponen. cū oib; suis ɔpositis. Itē iaculū dñ quod-  
dā rhete piscatoriū filr a iaciēdo. vñ hic iaculator toris.  
qui iaculū iacit vel facit. et corripit cu. iaculum.  
I acul° li. mas. ge. qdā serpēs volatilis a iaciēdo dictus: qr  
de arborib; se iacit super aialia: et ea pīmit. Unde Luca.  
in. 9. Et natrix violator aque iaculiq; volucres.  
I air interpretat vigilas siue illuminās: et acui vltima.  
I airus ri. ppriū nomē cuiusdā viri cuius filiā dñs suscita-  
uit. vt br Mar. 5. et interpretat illuminans siue illuminatio-  
neu vigili: aut vigilati. et pdu. penul. Un i aurora dicit  
ā adnerbiū ē tpis. Mēsa leui splēdet curat nata iairi.  
I ambeus in iambus est.  
I amb° bi. ē qdā pes metricus cōstās ex breui et lōga: et dñ  
a iambos qd ē ascēdere vel ascēsio: qr cito trāsim et ascē-  
dim a breui ad lōgā. vel dñ a iambusim qd ē repēde-  
re: vel detrahere venenū: qr iūetus fuit ad scribēdū ve-  
nenū ire: et reprehēsiones et detractōes. Un Hora. Ar-  
chilocū pprio rabies armavit iambo. vñ iābe bea. beū.  
et iābicus ca. cū. et ē byssyllabū iābus: l̄z in p̄dicto vñsu sit  
trissyllabum per dieresim iambo.  
I am. i. dextra: et cōponit cū ben et dñ beniamin.  
I amnes acuitur in fine: et interpretatur marin: siue vbi ē  
signū ei. cessit enī et defecit signū ei corā signis moysi  
vñ dixerūt magi. Hic digit ē dei.  
I aniculū li. téplū Jani: et dñ a ian. Janiculū ē dñ oppidū  
quoddā italie. et hinc iani culus mōs apud romam: qr ibi  
olim colebatur. Janus.  
I anitor. a ianua dñ h ianitor toris. q et ianuator dñ. s. q ob/  
I anitrix cis. illa que obseruat ianuam (uat ianuā.  
et ianitrices dicunt vxores duorum fratru: quasi eādem  
ianuā terētes: vel p eādez ianuā iter hñtes. et dñ a ianua  
vel ianitor p formationē mutato or. in rix: vt a ianitor ia-  
nitrix. et cor penl. in ntō: in gtō aut pdu. penl siue tri.  
I entaculū. a ianto as. dñ h iantaculū li. cibus. quo soluit  
ieuniū ante prādiū. vñ iantaculo las: et in deponēti gñe  
iantaculor laris. idez qd ianto tas. Et scias qdā corrū  
pte solēt pferre h° vocabula p. e. in p̄ma syllaba. s. gento-  
tas. et gētaculo las: et gentaculū li.  
I anto. a iano deo p̄ncipioz dñ ianto tas. tau. et in deponē-  
ti gñe iantor taris. i. comedere ante prādiū: soluere ieui-  
niū fm Hug. Pap. et dīc. Jātare. i. desnare dñ vulgo. Jā-  
to ēt gusto ante prādiū. Un qdā: Jantamus mane: cena  
I anua. a ianus dñ h ianua nūe. p̄pē (mus vespe facto.  
p̄m igrēsus: p̄m itroitus: qr ian ēt de p̄ncipioz: cui  
antig oēm itroitu et exitū sacrificarūt. Uel ianitor dicit  
ostiu pforati: qle videm in cellaris: p qd videri pōt in  
tus et extra: sic ianus videt ante et retro. Gores sunt que  
extra voliuntur et aperiuunt: value q itus aperiuunt et vol-